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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22024003A

2. Data e Regjistrimit 24/08/2012
3. Emri i Subjektit Emanuelle Adriatic Energy Limited
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2012            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Çdo veprim qe kryhet sipas MNP ne territorin e Republikes 
se Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne kerkimin, 
zhvillimin dhe prodhimin, perfshire ketu perpunimin e naftes 
( perfshire naften dhe gazin ) transportin dhe perpunimin si 
edhe te gjithe planifikimin, dizenjimin, administrimin, punet 
inxhinierike, ndertimin dhe veprimet e mirembajtjes si edhe 
cdo aktivitet tjeter qe parashikohet sipas dispozitave te MNP.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin kati 
II-te. 

8. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

9. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Emanuelle Adriatic Energy Limited
Telefon: 042250721  
Të Tjera: Perfaqesuesi ligjor i shoqerise meme eshte person 
juridik MPH LAW MANAGEMENT LIMITED.

10. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

11. Të dhënat e shoqërisë së huaj
12. Emri i shoqërisë EMANUELLE ADRIATIC ENERGY LIMITED
13. Forma ligjore Ltd
14. Kapitali 2.000,00
15. Data e themelimit 15/06/2011
16. Selia
17. Kohëzgjatja                Nga: 2011            Deri: 

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A4E1C-E82A-4FC3-B94D-219466EF1E3A
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Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-859212-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574943-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891876-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164545-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796CAC4-B7F9-4AE4-BCFE-55408CBD8576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B796CAC4-B7F9-4AE4-BCFE-55408CBD8576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515C6F0B-D3D8-4566-A7F3-575E806B94A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515C6F0B-D3D8-4566-A7F3-575E806B94A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894FE0FD-ACE9-4DED-96CE-A0E7C4AE5FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894FE0FD-ACE9-4DED-96CE-A0E7C4AE5FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CC5355-7AB0-4819-9899-A2EDE4385902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CC5355-7AB0-4819-9899-A2EDE4385902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D554D13-5833-46A8-A686-D8F3C83C8869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3ACA09-CA33-4119-81E7-B6FBBA5ACBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5E9914-2D82-445D-BB4A-C9213658EA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9F279C-A94E-483E-9C46-E8F86E153358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAAB2CE-D4DE-4029-92A1-F8003A332D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E470BD6-B85F-49C0-89A2-5DBAD902599E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BED608-D02D-4441-ADFF-AC16C84AC101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B544C418-912F-4653-A12B-C44D59A28CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1596AA9-E763-49A9-8A40-482CF2BF9290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F33A3CB-18E0-42BA-A267-58405A60AB35
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843262-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376893-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879379-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240463-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC34CC40-462F-4BCF-99DF-D9EDE779E025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A070E0-2508-4029-B796-FC23AEC33FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ADA35A-BBAD-4E8C-93C3-88156EF93E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59C9F7D-8801-4DD5-AAAB-93EA2CB58ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0897B19F-9BCE-45F4-91B2-D05FC6899874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD32FF8-020A-4C58-8469-F1182548AC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C796B-4CBE-433C-ACFB-5ED20D5C6D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB446453-AE51-4126-A728-A4D1117ABECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97510074-3DA7-4742-B9CD-E3D8B8FEE777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAF21E8-9221-4509-A14D-F043F84BA7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12126FD5-A0C7-4831-9414-32489B90E999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C7D08E-79A7-4128-9552-B7F386CBA1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF69DAB-5EE8-49D9-B23C-E1A85194C8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8864863-95E6-4AD8-894A-FB2C51D1D373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A96F97-C0CD-414E-953C-6423FDB7F71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1056AA27-6608-4434-BC91-79A44D0382FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1056AA27-6608-4434-BC91-79A44D0382FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C5266D-0557-40AF-BC6B-7DD93E5A0609
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Bilanci Kontabël

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524530-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763109-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937705-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940338-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.06.2022 për kalimin  e shoqërisë 
në status "likuidim e sipër" nga data 01.07.2022 dhe emërim likuidatori.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Loucas Haviaras")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Yllka Beja")                      Nga data "01/07/2022"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1EBDBB-8D7B-4A67-9304-CFCDD2A15D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB32700-41B2-4C3C-B945-6FA627B53440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB32700-41B2-4C3C-B945-6FA627B53440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09984472-619D-495E-9FE1-7055797788CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6E1C3A-7ED0-4471-9027-A10798F164DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B293B49A-D25C-4155-A069-F204B1FDDAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F67DFA-2059-451F-9E0C-A665FD8406AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5EB507-E123-424B-B056-C0118C3DC55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C49E8FE-BB2A-4822-8A50-E5087E2A5B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1747F8C-ED45-4FFA-BC06-066B85018D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EC9FFD-CC91-4C46-9DB5-272BD90341F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A40065D-EE75-4D7D-80A5-39EFF174B98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7555FF-81B5-4E52-A6D5-D3FC071D4212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7555FF-81B5-4E52-A6D5-D3FC071D4212
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë:01/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2457EC-728A-4E4F-B8F3-62DB345A7B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536E9185-BCEF-4B5A-8391-923EE99F6AE3

